Врз основа на член 16 од Правилата за избор на претседател и членови на Факултетското студентско собрание на Правниот Факултет „Јустинијан Први” во Скопје, Изборната комисија ги разгледа приговорите на студентите кои поднеле кандидатура за претставник на Факултетското студентско собрание и ја донесе следава

ОДЛУКА

1. Приговорот на студентот Здравко Димитров, со бр.на индекс 2844пп, политички студии македонски јазик, прва година, прв циклус, се одбива како неоснован. 
Изборната Комисија утврди дека кандидатурата на погоре наведениот студент е нецелосна, односно во истата, согласно чл.13 од Правилата за избор на претседател и членови на Факултетското студентско собрание, недостасуваат Пријава за кандидирање која содржи потпис на кандидатот и Записник од одржан Собир на студенти на кој е утврдена кандидатура за член на Факултетското студентско собрание. 

2. Приговорот на студентот Тина Божинова, со бр. на индекс 48575, студент на прв циклус на студии, прва година, правни студии, се одбива како неоснован. 
Изборната Комисија утврди дека кандидатурата на погоре наведениот студент е ненавремена и нецелосна, односно во истата, согласно чл.13 од Правилата за избор на претседател и членови на Факултетското студентско собрание, недостасуваат Пријава за кандидирање која содржи потпис на кандидатот и Записник од одржан Собир на студенти на кој е утврдена кандидатура за член на Факултетското студентско собрание и кој содржи потпис од иницијаторот на Собирот и од уште еден студент учесник на Собирот.

3.  Приговорот на студентот Даниел Шикоски, со бр. на индекс 3059Н, студент на прв циклус студии, втора година, студии по новинарство, се одбива како неоснован. 
Изборната Комисија утврди дека кандидатурата на погоре наведениот студент е ненавремена и нецелосна, односно во истата, согласно чл.13 од Правилата за избор на претседател и членови на Факултетското студентско собрание, недостасува Записник од одржан Собир на студенти на кој е утврдена кандидатура за член на Факултетското студентско собрание кој содржи потпис од иницијаторот на Собирот и од уште еден студент учесник на Собирот.

4. Студентите од точките (1), (2) и (3), согласно чл.19 став 3 од Статутот на Факултетското студентско собрание, имаат право на жалба до второстепената Комисија на Факултетското студентско собрание во рок од 24 часа од објавувањето на оваа Одлука. 

5. Согласно чл.16 став 8 од Правилата за избор на претседател и членови на Факултетското студентско собрание, кандидатурите на кандидатите за претседател и членови на Факултетското студентско собрание кои ги исполнуваат условите за кандидирање, објавени во претходната Одлука, стануваат конечни.
Како конечни се утврдуваат следниве кандидатури: 


I. Кандидати за претседател на ФСС

1. Умејр Мухамеди 226м
2. Симеон Јанев 48038

II.	Кандидати за членови на ФСС

1.	Михаил Пејковски 48662, правни студии, прва година, прв циклус
2.	Марија Илиевска 48583, правни студии, прва година, прв циклус
3.	Кети Ристовска 48677, правни студии, прва година, прв циклус
4.	Ивана Насковска 47912, правни студии, прва година, прв циклус
5.	Памела Павловска 48212, правни студии, втора година, прв циклус
6.	Симона Сотировска 48357, правни студии, втора година, прв циклус
7.	Кален Арнаудоски 48423, правни студии, втора година, прв циклус
8.	Бојан Стефановски 46559, правни студии, втора година, прв циклус
9.	Зорана Антовска 2832п, политички студии македонски јазик, втора година, прв циклус
10.	Филип Водјаник 2730п, политички студии македонски јазик, втора година, прв циклус
11.	Кимберли Велјановска 73па, политички студии англиски јазик втора година, прв циклус
12.	Памела Иванова 47810, правни студии, трета година, прв циклус
13.	Филип Блинџов 47896, правни студии, трета година, прв циклус
14.	Милена Јаневска 47453, правни студии, трета година, прв циклус
15.	Ејуп Ќазими 47457, правни студии, трета година, прв циклус
16.	Ангела Митеска, 47533, правни студии, трета година, прв циклус
17.	Димитриј Настевски 47988, правни студии, трета година, прв циклус
18.	Никола Донев 47915, правни студии, трета година, прв циклус
19.	Ристе Филипов 48118, правни студии, трета година, прв циклус
20.	Емил Ковачевиќ 2800п, Политички студии македонски јазик, трета година, прв циклус
21.	Ѓорги Георгиев 61па, Политички студии англиски јазик, трета година, прв циклус
22.	Георги Божиновски 3030н, новинарство, трета година, прв циклус
23.	Марија Стојанова 275ј, односи со јавност, трета година, прв циклус
24.	Борјан Ефтимов 46564, втор циклус на студии
25.	Глигор Самарџиски 276м, втор циклус на студии
26.	Димитар Тромбевски 46365, втор циклус на студии
27.	Софијана Марковска 102м, втор циклус на студии
28.	Кристијан Зумровски 76м, втор циклус на студии
29.	Ева Цветковска 114м, втор циклус на студии
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Членови на Изборната Комисија:
1. Д-р Александар Ристовски, вонреден професор на Правниот факултет „Јустинијан Први” во Скопје
2. Д-р Љупчо Стојковски, доцент на Правниот факултет „Јустинијан Први” во Скопје
3. Ана Угрова, студентка на прв циклус студии, запишана во трета година, во петти семестар, на студиската програма – правни студии
4. Сара Марковска, студентка на прв циклус на студии, запишана во трета година, во петти семестар, на студиската програма – правни студии
5. Ива Наскова, студентка на прв циклус студии, запишана во втора година, во трет семестар, на студиската програма – политички студии на англиски јазик



